2025 年 3月吉日

 関係各位

日本製鉄株式会社

日本製鉄瀬戸内硬式野球部

部長  鷹尾 泰伸

日本製鉄瀬戸内硬式野球部球場開きご案内

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は硬式野球部の活動に際し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今現在野球部は、『第 96 回都市対抗野球大会(8/28～東京ドーム）』『第 50 回社会人野球日本選手権大会

（京セラドーム大阪）』出場を目指し、練習に励んでおります。

つきましては、今シーズン新たなスタートの場として下記日時に於いて球場開きを行わせていただきますので

ご案内申し上げます。

敬具

記

１．日時       2025 年 4 月 5日(土)  試合開始 13時 00分   対戦相手：大阪ガス

２．球場        日本製鉄広畑球場     姫路市広畑区小松町 2-80

３．開場時間    11 時 00分 ～

４．開場場所    日本製鉄広畑球場正面入口

５．セレモニー   ・新人選手紹介  ・始球式  ・表彰式（ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺ㈱協賛）

～お知らせ～

ダイドードリンコ殿から、球場 1 塁側階段下のブースでドリンクの無料配布を行います。なお、なくなり次第

終了となります。

【お問い合わせ先】

野球部マネージャー 宮田 090-3590-8893（内線 332566）

★雨天中止の場合は、硬式野球部公式 Instagramにてお知らせいたします。